S. 1136.
Franciscus Urbani VI. nepos
cum matre, filio et filia et X1II1
personis utriusque sexus periit
In mari quasi casualiter et re-
pente; in quo tota posteritas
Urbani divino iudicio deleta est.

S. 1138.

Hoc tempore Cardinales, re-
cedentes a Gregorio Papa, ele.
gerunt Petrum de Candia Doc-
torem S. Theologiae, in Papam
in Concilio Pisano; qui nomi-
natus est Alexander quintus,
ordinis Fratrum Minorum, sedit-
que in papatu menses X. Iste
novit nunquam parentes aut
aliquem cognatum. Fuit enim
Inventitius puer, receptus et
Sustentatus a quodam fratre
Ordinis Minorum, qui recepit

1) XVIII’ Cr.
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De schismate I c. LXVIIIL

Ultimo autem anno Pontifi-
catus dicti Urbani ipse annum
Iubileum abbreviavit scilicet
ad singulos XXXIII annos
...... sed ipse Urbanus illum
non vidit quia prius ab hac
luce migravit et innumerabiles
peregrini toto illo anno, post-
quam incoepit Tubileus, prae-
sertim de Alemania, Hungaria,
Polonia, Boémia, Anglia et
aliis regnis et provinciis....
ad urbem venerunt,

Dagegen widerspricht das
Folgende ausdriicklich den
sonstigen Mittheilungen und
Urtheilen Dietrichs.

De schismate IT ¢. XXXI.

Franciscus cum eius matre
necnon filio et filia atque octo-
decim ministris utriusque sexus
per mare navigando ......
subito in aquarum fluctibus
perierunt et sic tota posteritas
eiusdem Urbani VI. finita est
marinis fluctibus divino iudicio
vindictam repetente.

Ist Wiedergabe von De
schismate lib. III c. 51, das
ausfiihrlicher ist. Zum Schluss-
urtheil vergleiche besonders
die Worte: ‘omnibus studuit
complacere et vix alicui ab eo
quicquam petenti a maiori us-
que ad minimum sine per-
sonarum discretione scivit de-
negare’ et seqq.; auch noch:
‘tam prodigus fuit in conce-
dendis gratiis beneficialibus,
quod nullam novit differentiam

15*
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eum in ordinem, et factus Doctor
Theologiae, nominatus Petrus
de Candia, tandem promotus
est in Episcopum Mediolanen-
sem. Multa scripsit in papatu
nimis gratiosus, gratias fecit
exorbitantes innumeras, iuxta
breve tempus suum. T. N.
S. 1139,

Cuius (Sigismundi) uxor erat
Maria, filia Lodewici Regis Un-
gariae. cuius mater Elisabeth
ab Ungariis iugulata, suspensa
est de fenestra sui castri, eo
quod voluit dictam filiam, Sigis-
mundo desponsatam, tradere
Karolo de Pace in uxorem.
Ista etiam Elisabeth misit prius
Urbano VI. cum aliis ¢lenodiis
infulam pretiosam, valoris XXII

Bruno Gebhardt.

inter personas quibus illa fecit
et quales facere deberet nec
modum nec ordinem -debitos
et consuetos in talibus obser-
vando . . . .